ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :  596/ UBND-TC                       Tuy Phước, ngày  22 tháng 04  năm 2024

  Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

 UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1196/STC-VP ngày

16/4/2024 của Sở Tài chính về tham gia góp ý dự thảo Thông tư Quy định mã số,

tiêu chuẩn chuyên môn nghiệp vụ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành kế toán và

xét thăng hạng từ kế toán viên lên kế toán viên chính trong đơn vị sự nghiệp công

lập.

 Sau khi nghiên cứu các quy định hiện hành và theo đề xuất của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện tại Văn bản số 106/TCKH ngày 22/4/2024 về việc lấy ý

kiến dự thảo tham gia góp ý dự thảo Thông tư Quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên

môn nghiệp vụ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành kế toán và xét thăng hạng từ kế

toán viên lên kế toán viên chính trong đơn vị sự nghiệp công lập, UBND huyện Tuy

Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với Dự thảo Thông tư Quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn

nghiệp vụ chức danh nghề nghiệp chuyên ngành kế toán và xét thăng hạng từ kế toán

viên lên kế toán viên chính trong đơn vị sự nghiệp công lập.

 Trên đây là tham gia góp ý Dự thảo Quyết định của UBND huyện Tuy

Phước, đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư Quy định mã số, tiêu

chuẩn chuyên môn nghiệp vụ

chức danh nghề nghiệp chuyên

ngành kế toán và xét thăng hạng

từ kế toán viên lên kế toán viên

chính trong đơn vị sự nghiệp

công lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:47:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-24T16:12:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-25T10:55:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-28T16:26:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!